
PRODUKTOVÝ 
KATALOG 

30306



Ať už vás čeká důležitá oprava v domácnosti, rozbitý 

díl, který je obtížné vyměnit, nebo potřebujete dokončit 

jedinečný výtvor, společnost J-B Weld se o to všechno 

postará.  

Prodáváme ve více než 70 000 maloobchodních 

prodejnách, od železářství a automobilového průmyslu 

až po domácí, zemědělské, řemeslné a další potřeby.  

J-B Weld vznikl v Texasu v roce 1969 a je původním

epoxidovým materiálem „tvrdším než ocel“ pro sváření

za studena. Rozrostli jsme se a inovovali, abychom

mohli nabídnout kompletní řadu nejsilnějších produktů

ve své třídě, které pomáhají profesionálům i kutilům

všech úrovní dovedností s jistotou realizovat velké i

malé projekty v jejich domovech, garážích i mimo ně.

J-B Weld, nejpevnější lepidlo na světě.™

VÍCE NEŽ  
50 LET SÍLY.



Naše Twin Tubes jsou tím, čím to všechno začalo. Tyto dvousložkové 
epoxidy patří k našim nejuniverzálnějším výrobkům. Díky pastovité 
konzistenci se Twin Tubes skvěle hodí k vyplňování mezer a prasklin. 
Po vytvrzení vytvářejí trvalý spoj a lze je brousit, vrtat, řezat, tvarovat a 
natírat.

TWIN TUBES 
(DVĚ TUBY)

•• NAŠE ORIGINÁLNÍ, NEJSILNĚJŠÍ
EPOXIDY

•• LEPENÍ A VYPLŇOVÁNÍ MEZER
•• MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ

Chcete-li vidět naše Twin Tubes v akci, 
navštivte jbweld.com/our-videos



J-B Weld
8265S/8281

KwikWeld 
8276/8271

MarineWeld 
8272

ClearWeld 
8212/50240 

J-B Weld 
8265S/8281

KwikWeld 
8276/8271

MarineWeld  
8272

ClearWeld 
8212/50240

TWIN TUBES 
(DVĚ TUBY)

TWIN TUBES (DVĚ TUBY)
NÁVOD K PRODUKTU

Hliník
Kámen/
betonDřevoŽelezo SkloMěď

Sklolami-
nátOcel KeramikaABSPVC

Pružný 
plast*Síla 

Maximální 
teplota

Doba 
vytvrzo-

vání
Doba 

tuhnutí
Odolnost 

vůči palivu
Suchá 
barva

Vlastnosti produktu

lepší

v pořádku

nejlepší

v pořádku

nejlepší

v pořádku

lepší

nejlepší

lepší

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

nejlepší

v pořádku

v pořádku

lepší

nejlepší

nejlepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

lepší

nejlepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

nejlepší

nejlepší

v pořádku

lepší

v pořádku nejlepšílepší

nejlepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

nejlepší

3127 PSI 6 min 4-6 hodin Tmavě 
šedá 121 ºC

3900 PSI 5 min 1 hod. čistá 93 ºC

5020 PSI 4-6 hodin 15-24hod Tmavě 
šedá 288 ºC

5020 PSI 4-6 hodin 15-24 
hodin

Tmavě 
šedá 288 ºC

Kovy Plasty Ostatní materiály

*Ne polypropylen nebo polyethylen



J-BWeld®  10 oz

KwikWeld®  2 oz

J-B Weld 10oz je originální Cold Weld™ v profesionální
velikosti.

KwikWeld je rychle tuhnoucí verze originálního 
dvousložkového epoxidového systému J-B Weld.

Skvělé pro:
• všechny kovy
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Skvělé pro:
• většina kovů
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Síla: 5020 PSI

Doba tuhnutí: 4–6 hodin 

Doba vytvrzení: 15–24 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Síla: 3127 PSI

Doba tuhnutí: 6 minut 

Doba vytvrzení: 4–6 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Nejlepší vlastnosti:
• nejsilnější epoxidová

pryskyřice J-B Weld
• teplotní odolnost 288 ºC
• odolnost vůči palivu

Nejlepší vlastnosti:
• rychlá doba tuhnutí do 6 minut
• silný spoj na většině povrchů

J-BWeld®  2 oz
J-B Weld je originální dvousložkový epoxidový systém
Cold Weld™, který zajišťuje silnou a trvalou přilnavost a
vyplňování mezer na kovových a jiných površích.

Skvělé pro:
• všechny kovy
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Nejlepší vlastnosti:
• nejsilnější epoxidová

pryskyřice J-B Weld
• teplotní odolnost 288 ºC
• odolnost vůči palivu

Hlavní použití:
Vysoce odolné opravy a řemeslné práce, lepení a vyplňo-
vání mezer na kovech, betonu a jiných površích.

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

8281 284 g

8265S 56,8 g

8276 56,8 g

TWIN TUBES (DVĚ TUBY)

Síla: 5020 PSI

Doba tuhnutí: 4–6 hodin 

Doba vytvrzení: 15–24 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Hlavní použití:
Vysoce odolné opravy a řemeslné práce, lepení a 
vyplňování mezer na kovech, betonu a jiných površích.

Hlavní použití:
Rychlé lepení a vyplňování mezer na kovu
a dalších substrátech.



MarineWeld®  2 oz

ClearWeld®  8 oz

MarineWeld je speciálně vyvinutý dvousložkový 
epoxidový systém, který zajišťuje pevné a trvanlivé 
opravy lodí a dalšího námořního vybavení.

ClearWeld je rychle tuhnoucí epoxidové lepidlo, 
které vytvrzuje bezbarvé a poskytuje pevný spoj na 
většině povrchů.

Skvělé pro:
• hliník
• ostatní kovy
• sklolaminát

Vhodné pro:

• tuhý plast
• dřevo

Skvělé pro:
• sklo
• dlaždice
• tuhý plast

Vhodné pro:
• keramika
• dřevo
• většina kovů

Síla:  3900 PSI

Doba tuhnutí: 5 minut 

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: čistá

Nejlepší vlastnosti:
• vodotěsné
• vysoká pevnost lepení

Nejlepší vlastnosti:
• vytvrzuje na čirý povrch
• rychlá doba tuhnutí do 5 minut
• vysoká pevnost lepení

Síla: 5020 PSI

Doba tuhnutí: 4–6 hodin 

Doba vytvrzení: 16–24 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

KwikWeld®  10 oz
KwikWeld 10oz je rychle tuhnoucí verze J-B Weld v 
profesionální sadě.

Skvělé pro:
• většina kovů
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Síla: 3127 PSI

Doba tuhnutí: 6 minut 

Doba vytvrzení: 4–6 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Nejlepší vlastnosti:
• rychlá doba tuhnutí do 6 minut
• silný spoj na většině povrchů

TWIN TUBES (DVĚ TUBY)

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

8271 284 g

8272 56,8 g

50240H 236 ml

Hlavní použití:
Rychle vytvrzující opravy a řemeslné projekty spolu s 
lepením plastů, skla a dalších povrchů.

Hlavní použití:
Opravy lodí, bazénů, vodovodních zařízení a dalšího 
námořního vybavení.

Hlavní použití:
Rychlé lepení a vyplňování mezer na kovových a 
jiných podkladech.


